
【お問い合わせ】 BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066 

詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。 

 

 

Ｎｏ．2018-0340 

2018/11/8 

株式会社 ブリッツ 

 

 

 

 

 

記 

 

□該当商品： 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

品番 

(Code No.) 

商品名 

(Product Name) 

JANコード 

(JAN Code) 

18730 Hybrid Aircon Filter HA203 4959094187301 

生産終了のご案内 

拝啓 

皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素は、弊社商品をご愛用頂きまして誠にありがとうございます。 

誠に恐縮ですが、下記商品の生産を終了する運びとなりました。 

長い間ご愛顧頂きましてありがとうございました。 

今後とも弊社商品を宜しくお願い申し上げます。                   

敬具 

以上 

□該当商品 

記 

 


